H. Kombinert hovedfremdrifts- og prosjekteringsplan
ID Task Task Name Duration Start Finish Half 1, 2017 Half 2, 2017 Half 1, 2018 Half 2, 2018 Half 1, 2019 Half 2, 2019 Half
O Mode OND J FMAMIJ J ASONDIJFMAMIJ J ASONDIJFMAMIJ J ASONTD /J
1 == Kvaernertoppen 731 days Tue 08.11.16 Mon 25.11.1! I
2 = Milepzeler 731 days Tue 08.11.16 Mon 25.11.1' |
3 » ProsjekteringsstiO days Tue 08.11.16 Tue 08.11.16 ¢ 08.11
4 » Produksjonsstari0 days Mon 27.02.1:Mon 27.02.1" ¢ 27.02
5 = Fullfrt 0 days Fri 10.11.17 Fri 10.11.17 ¢ 10.11
prosjektering
= Hus A fullfert 0 days Wed 05.12.1§Wed 05.12.1¢ ¢, 0512
) Fullfgrt 0 days Wed Wed o, 21.02
prosjektering 21.02.18 21.02.18
= Hus B fullfgrt 0 days Mon 27.05.1¢Mon 27.05.1¢ ¢ 27.05
- Fullfgrt 0 days Mon Mon ¢, 04.06
prosjektering 04.06.18 04.06.18
10 = Hus C fullfgrt 0 days Mon 07.10.1¢Mon 07.10.1¢ ¢, 07.10
11 ) Utombhus fullfgrt0 days Wed 28.08.1!Wed 28.08.1¢ ¢ 28.08
12 = Prosjektslutt O days Mon 25.11.1¢Mon 25.11.1¢ ¢ 251
13 = Hus A 501 days Tue 08.11.16 Wed 05.12.1: ) 1
14 = Prosjektering 244 days Tue 08.11.16 Fri 10.11.17 I 1
15 = Geoteknisk 107 days Tue 08.11.16 Mon T
prosjektering 24.04.17
(graving og
16 == Pzleplan 100 days Tue 22.11.16 Thu 27.04.17 r
17 - Design 74 days Thu 02.03.17 Fri 23.06.17 p
fundamenter
18 = Prosjektere 74 days Fri 07.04.17 Fri 28.07.17 g
Rabygg Hus A
19 = Prosjektering 23 days Tue 09.05.17 Fri 09.06.17 p
ventilasjon
20 = Prosjektering 45 days Mon Tue 13.06.17 g
rgr Hus A 10.04.17
21 == Prosjektering 45 days Mon Tue 13.06.17 8
elektro Hus A 10.04.17
22 = Detaljtegninge111 days Fri02.06.17 Fri 10.11.17 Mg
vatrom, snitt
osv. Hus A
23 = Utfgrelse 429 days Mon 27.02.1 Wed 05.12.1! I 1
24 = Graving, 202 days Mon Fri22.12.17
spunting og 27.02.17
25 = Leveringav 120 days Mon Fri 15.12.17 . -
betongelemer 26.06.17
% EH = Fundament 90 days Mon Fri 10.11.17 e |
og kjeller Hus 03.07.17
27 - Rabygg over 100 days Mon Thu 05.04.18 N
bakken Hus A 30.10.17
28 = Taktekking 145 days Fri 13.04.18 Mon M
og «tett 12.11.18
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Task Name Duration
Utvendig 170 days
tgmmer og
Tekniske 130 days
installasjoner
i rabygg
Tekniske 112 days
installasjoner
i tett hus
Innvendig 91 days
arbeid,
lettvegger,

Levering og 87 days
montering av
baderomskab
Heisleverandg15 days
og montasje
Hus B 437 days

Prosjektering 141 days
Design fundar 74 days
Prosjektere Ri74 days
Prosjektering 23 days
Prosjektering 45 days
Prosjektering 45 days
Detaljtegninge111 days

Utfgrelse 363 days
Levering av 170 days
betongelemer
Fundament 0§90 days
Rabygg over k100 days
Taktekking og 145 days
Utvendig 170 days
tgmmer og
Tekniske insta130 days
Tekniske insta112 days
Innvendig arb 91 days
Levering og m87 days
Heisleverandg 15 days

Hus C 443 days

Prosjektering 121 days
Prosjektere Ri74 days
Prosjektering 23 days
Prosjektering 45 days
Prosjektering 45 days

Task

Project: Kontroll av avhengighe  Split
Date: Fri 05.06.20

Milestone

Summary

Start Finish

Wed Mon
28.02.18 12.11.18
Mon Tue 27.02.18
21.08.17

Tue 26.06.18 Wed
05.12.18

Tue 31.07.18 Tue 04.12.18

Mon Mon
20.11.17 09.04.18

Fri 06.04.18 Thu 26.04.18

Mon 31.07.1'Mon 27.05.1!
Mon 31.07.1 Wed 21.02.1!
Mon 31.07.1°Thu 09.11.17
Mon 28.08.1'Thu 07.12.17
Tue 03.10.17 Thu 02.11.17
Tue 05.09.17 Mon 06.11.1°
Tue 05.09.17 Mon 06.11.1°
Mon 11.09.1'Wed 21.02.1¢
Fri 10.11.17 Mon 27.05.1!
Fri 10.11.17 Fri 03.08.18

Fri17.11.17 Wed 11.04.1¢
Tue 06.03.18 Fri 10.08.18

Tue 18.09.18 Tue 30.04.19
Tue 14.08.18 Tue 30.04.19

Tue 09.01.18 Fri 27.07.18
Tue 27.11.18 Mon 27.05.1¢
Fri 04.01.19 Fri 24.05.19
Thu 05.04.18 Tue 14.08.18
Mon 13.08.1¢Fri 31.08.18
Fri 24.11.17 Mon 07.10.1!
Fri 24.11.17 Mon 04.06.1!
Fri 24.11.17 Fri 16.03.18
Wed 31.01.1{Fri 02.03.18
Wed 03.01.1{Tue 06.03.18
Wed 03.01.1{Tue 06.03.18
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Task Name

Duration

Detaljtegninge111 days

Utfgrelse 358 days
Rabygg over k100 days
Taktekking og 145 days
Utvendig 160 days
temmer og
Tekniske 120 days
installasjoner
| rabygg

Tekniske instal12 days
Innvendig arb 91 days
Levering og m87 days
Heisleverandg 15 days

Alle hus 730 days

Prosjektering 269 days
Brannlgsninge46 days
Bygningsfysisk13 days
Akustiske lpsn37 days

Romlgsninger 133 days

Utomhus 248 days
Plantegning 31 days
infrastruktur,
overvann,
pakobling

Utfgrelse 730 days
Utomhusarbe 250 days
Graving 35 days
kabelgrafter,
Pakobling 50 days
vannett,
Overvannshar 100 days

Rigg og drift 730 days
Administrasjon 731 days
Befaring med BF 200 days

Overlevering 135 days
Innsending 470 days
sgknader Hus A

Innsending 580 days

sgknader Hus B
Kostnadsrappori720 days

Fakturering 720 days
Endre bestillinge 690 days

Task

Project: Kontroll av avhengighe  Split

Date: Fri 05.06.20

Milestone

Summary

Start Finish

Fri08.12.17 Mon 04.06.1¢
Thu 12.04.18 Mon 07.10.1!
Mon 02.07.1¢Fri 23.11.18

Fri 01.02.19 Thu 12.09.19
Fri 11.01.19 Thu 12.09.19

Thu 12.04.18 Fri 05.10.18

Wed 24.04.1‘Mon 07.10.1¢
Fri 24.05.19 Fri 04.10.19
Mon 30.07.1{Tue 27.11.18
Mon 26.11.1¢Fri 14.12.18
Tue 08.11.16 Fri 22.11.19
Tue 08.11.16 Fri 15.12.17
Mon 06.03.1'Thu 18.05.17
Fri 28.04.17 Thu 18.05.17
Fri 17.03.17 Thu 18.05.17
Tue 08.11.16 Thu 01.06.17
Wed 07.12.1¢Fri 15.12.17
Fri 25.08.17 Fri 06.10.17

Tue 08.11.16 Fri 22.11.19
Mon 13.08.1{Wed 28.08.1¢

Mon Fri 24.11.17
09.10.17

Mon Tue 30.01.18
13.11.17

Mon 24.09.1{Wed 20.02.1¢
Tue 08.11.16 Fri 22.11.19

Tue 08.11.16 Mon 25.11.1!
Thu 20.12.18 Mon 28.10.1¢
Mon 13.05.1‘Mon 25.11.1¢

Wed Wed

23.11.16 07.11.18

Fri 17.03.17 Mon
26.08.19

Tue 08.11.16 Fri 08.11.19
Tue 08.11.16 Fri 08.11.19
Tue 22.11.16 Fri 11.10.19
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ID Task Task Name Duration Start Finish Half‘l 2017 Half 2, 2017 Half‘l 2018 HaIfZ 2018 Haf1 2019 Haf2 2019

Mode O N D FM A M J A S OND F M oAlM|

92 = Tidsplanlegging 715 days Tue 08.11.16 Fri 01.11.19

93 == Safety 730 days Tue 08.11.16 Fri 22.11.19
coordination,

94 = Dokumentstyrin; 730 days Tue 08.11.16 Fri 22.11.19
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